
 

 

Uchwała Nr XXIX/205/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 27 listopada 2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie, na okres 10 lat w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie      

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.       

z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje : 

 

§  1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 10 lat w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości  gruntowych obejmujących działki: 

- oznaczoną nr ewidencyjnym (część) 824 o powierzchni 0,0072 ha położoną w obrębie 

Drezdenko zabudowaną budynkiem handlowym, dotychczasowemu dzierżawcy Czesławowi 

Kwapisiewicz,  

- oznaczoną nr ewidencyjnym 355/10 o powierzchni 0,0802 ha położoną w obrębie Lubiewo 

zabudowaną budynkiem letniskowym, dotychczasowemu dzierżawcy Piotrowi Kaplukiewicz,  

- oznaczoną nr ewidencyjnym 890/10 o powierzchni 0,0019 ha położoną w obrębie Drezdenko 

zabudowaną budynkiem garażowym, dotychczasowemu dzierżawcy Dariuszowi Kochowicz,  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

/-/ mgr Maciej Pietruszak



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących m. in.  

wydzierżawiania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. Na podstawie art. 37     

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity      

Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) rada gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


